Cédigo: CYC-GEF-FR- 42

OFICINA DE COMPRAS Y CONTRATACION i Bk
==~ APERTURA DE PROPUESTAS i
Universidad de CUADRO DE EVALUACION DE OFERTAS Vigente a partir de: 2016-01-18
Narino

CONVOCATORIA PUBLICA NO. 3184119
Modalidad: MENOR CUANTIA

Objeto: Contratar un Hotel que preste los servicios de hospedaje y alimentacion para los docentes invitados en

el desarrollo de las Especializaciones en Gerencia en Gobierno y Gestion Publica y Especializacion en Gerencia
del Talento Humano.

En la ciudad de San Juan de Pasto, a los veintidds
la Oficina Juridica VIPRI de la Universidad de
convocatoria publica de la referencia.

(22) dias del mes de mayo de 2018, siendo las tres de la tarde (3:00 pm), en
Narifio, se procede a la apertura de sobres de las propuestas del proceso de

A continuacion se relacionan las propuestas Y su respectiva evaluacion al cumplimiento de los requisitos habilitantes y otros:

PROPONENTE N2 1
Nombre:
DOCUMENTO CUMPLE / NO CUMPLE
(Observaciones)
1 - Carta de Presentacion de la CUMPLE
3 Propuesta
x % 22
@ 2- CerUﬁcacnon para acceder a la CUMPLE
< Informacion
3 — Propuesta Econdmica CUMPLE
Inscripcién Banco de Proveedores NO CUMPLE
Certificado de Existencia y N/A
2 & | Representacién Legal
ﬁ § Registro Unico de Proponentes (RUP) CUMPLE
:." % Documento de conformacién (Oferentes N/A
< £ | Plurales)
Documento de Identidad CUMPLE
Garantia de seriedad de la oferta N/A
Registro Unico Tributario (RUT). CUMPLE
Certificado de Antecedentes Disciplinarios CUMPLE
@ Certificado de Antecedentes Fiscales CUMPLE
g Certificado de Antecedentes Judiciales CUMPLE
Certificacion Bancaria CUMPLE
Certificado de aportes a la seguridad N/A
social y parafiscales

El proponente deberd presentar la inscripcion en el banco de proveedores de la Universidad de Narifo.

Para constancia se firma por las partes que intervinieron,

-




